
Město Příbram
odbor: vnitřních věci

Pro jednánizM
dne: 18.01.2021 '

Název bodu jednání:
Stanoveni působnosti neuvolněného člena Rady města Příbram

Předkládá:

Zpracoval:

Projednáno:

Rada města Příbram

Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS., vedoucí OVV

v Radě města Příbram dne 28.12.2020, R.usn.č.1113/2020

Text usneseni RM:
Rada l. doporučuje ZM

stanovit pro funkci neuvolněného člena RM, která je zastávána Mgr. Renátou Veseckou,
působnost pro oblast sportu, a to v rozsahu metodického a koncepčního řízení.

11. ukládá
OVV zařadit materiál ,,Stanoveni působnosti neuvolněného člena Rady města Příbram"
do programu zasedání ZM dne 18.01.2021.

Napsal: Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS., vedoucí OVV

Návrhy na usneseni:
ZM stanovi - nestanovi'

pro funkci neuvolněného člena RM, která je zastávána Mgr. Renátou Veseckou, působnost pro
oblast sportu, a to v rozsahu metodického a koncepčního řízeni.

Důvodová zpráva:
Zákon o obcích stanovi kompetence starosty a místostarostů. Bližší specifikaci jejich působnosti
s dopadem na samosprávné činnosti dále doplňuje Organizační řád Městského úřadu Příbram,
Organizační norma č. 1/2015. Usnesením č. 9/2018/ZM zvolilo zastupitelstvo neuvolněnou členkou
Rady města Příbram Mgr. Renátu Veseckou.

§ 83 odst. 1 zák. č. 128/1999 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, mimo jiné,
stanoví, že člen zastupitelstva obce (tedy i člen RM) je povinen plnit úkoly, které mu uloží zastupitelstvo
nebo jiné orgány obce, jejichž je členem.

Vzhledem k vyvíjeným aktivitám v oblasti sportu, doporučuje starosta města vymezit tuto konkrétni
oblast v samostatné působnosti, kterou bude neuvolněný člen RM mít v metodickém a koncepčním
řIzenI.

Neuvolněný radní, jehož působnost bude stanovena jako metodické a koncepční řízeni v oblasti sportu
bude svá rozhodnuti a kroky konzultovat se starostou, případně s místostarostou, který má příslušnou
oblast ve své gesci.


